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Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
Lappajärven kunnalla on ollut vuosikausia käytössä ns. Lappajärvi-paketti.  
Viimeisin uudistus sääntöihin on tehty vuonna 2012.  
 
Lappajärvi-paketin säännöt: 
Asuminen: 
Pysyvään asumiseen liittyen omakotitontin, omakotitalon, asunto-osakkeen 
tai muun asunnon Lappajärveltä hankkivalle 200 euron lahjakortti edellä 
mainittua saantoa kohti lappajärveläiseen liikkeeseen. Lahjakortin saa 
esittämällä saantokirjan vuoden kuluessa saantokirjan päiväyksestä. Mikäli 
kyse on yksityiseltä hankitusta omakotitontista, lahjakortin saa esittämällä 
rakennuslupa kolmen vuoden kuluessa saantokirjan päiväyksestä.  
 
Opiskelu:  
Päätoimisesti Järviseudun ulkopuolella ammattiin opiskelevalle 
opiskelijalle, joka pitää vakituisen asuinpaikkansa Lappajärvellä ja on ollut 
kirjoilla Lappajärven kunnassa edellisen vuoden viimeisenä päivänä, 
maksetaan lukuvuosittain 100 euron suurinen stipendi 1.1.2013 alkaen. 
Kunkin lukuvuoden makstatus edellyttää oppilaiotksen antamaa 
läsnäolotodistusta. 
 
Nuorten työllistäminen: 
Nuorten kesätyöllistämistukea maksetaan erillisen ohjeen mkaan 16-21-
vuotiaita Lappajärvellä kirjoilla olevia nuoria työllistäville lappajärveläisille 
yrityksille ja yhteisöille. 
 
Lappajärvi-paketin asuminen –etua on käytetty 200,00 euroa vuonna 2021 
ja 400,00 euroa vuonna 2022. 
 
Opiskelijatukia on maksettu vuonna 2021 yhteensä 1300 euroa ja vuonna 
2022 yhteensä 200 euroa. Opiskelijatuki ei enää ole juurikaan kysytty, 
koska kotipaikkakunta vaikuttaa asumistukeen. 
 
Nuorten työllistämiseen on vuosittain varattu 5000,00 euroa. Se on riittänyt 
hyvin, koska työllistäviä yrityksiä tai yhteisöjä on vähän samoin kuin 
työllistettäviä nuoria. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kehitysvaliokunta keskustelee Lappajärvi-paketista ja päättää 
jatkotoimenpiteistä. 
 

Päätös Keskustelun jälkeen kehitysvaliokunta päätti esittää kunnanhallitukselle ja -
valtuustolle, että Lappajärvi-paketissa säilytetään Nuorten työllistäminen, 
mutta Opiskelu poistetaan. Asuminen -osio päätettiin siirtää 
jatkovalmisteluun. 


